

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria or.Cimișlia

Obiectul: Orașul Cimișlia

Devizul: Lucrari de imprastiere/asternerea pietrișului pe strazile din orașul Cimișlia

Deviz local Nr. 7.3.2

Intocmit in preturi curente 2018

Valoarea de deviz 422 265,79 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.M.Kogilniceanu (970m)				
1	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	2,91	3006,25 0	8748,19 0
2	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	407,4	0,77 0	312,07 0
3	TsI51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	465,6	6,96 0	3240,58 0
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	291	163,38 19,2	47543,58 5587,2
5	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100m	10,2	388,6 73,6	3963,72 750,72
		TOTAL 1. str.M.Kogilniceanu (970m)				63808,13
		Inclusiv salariul				6337,92
		2. str.Cogilnic (860m)				
6	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	2,58	3006,25 0	7756,13 0
7	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	361,2	0,77 0	276,68 0
8	TsI51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	412,8	6,96 0	2873,09 0
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	258	163,38 19,2	42152,04 4953,6
10	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea	100m	9,2	388,6	3575,12



		triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.			73,6	677,12
		TOTAL 2. str.Cogilnic (860m)				56633,05
		Inclusiv salariul				5630,72
		3.str.Patria - Moldova (610m)				
11	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	1,83	3006,25 0	5501,44 0
12	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	256,2	0,77 0	196,25 0
13	TsI51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	292,8	6,96 0	2037,89 0
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	183	163,38 19,2	29898,54 3513,6
15	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100m	8,7	388,6 73,6	3380,82 640,32
		TOTAL 3.str.Patria - Moldova (610m)				41014,93
		Inclusiv salariul				4153,92
		4. str.V.Micle (880m)				
16	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	2,64	3006,25 0	7936,5 0
17	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	369,6	0,77 0	283,11 0
18	TsI51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	422,4	6,96 0	2939,9 0
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	264	163,38 19,2	43132,32 5068,8
		TOTAL 4. str.V.Micle (880m)				54291,84
		Inclusiv salariul				5068,8
		5. str.A.Perciun (300m)				
20	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	0,9	3006,25 0	2705,63 0
21	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	126	0,77 0	96,52 0
22	TsI51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	144	6,96 0	1002,24 0
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	90	163,38	14704,2

[Signature]



		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.			19,2	1728
		TOTAL 5. str.A.Perciun (300m)				18508,58
		Inclusiv salariul				1728
		6. str.Mircea cel Batrin (320m)				
24	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	0,96	3006,25 0	2886 0
25	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	134,4	0,77 0	102,95 0
26	Tsl51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	153,6	6,96 0	1069,06 0
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	96	163,38 19,2	15684,48 1843,2
		TOTAL 6. str.Mircea cel Batrin (320m)				19742,49
		Inclusiv salariul				1843,2
		7. s.Bogdanovca Veche str.T.Sevcenco				
28	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III. (K - 2,5)	100m 3	2,1	3006,25 0	6313,13 0
29	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	294	0,77 0	225,2 0
30	Tsl51A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	336	6,96 0	2338,56 0
31	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	210	163,38 19,2	34309,8 4032
32	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III.	100m	9,7	388,6 73,6	3769,42 713,92
		TOTAL 7. s.Bogdanovca Veche				46956,11
		Inclusiv salariul				4745,92

Total ore manopera (ore)	922,14
Total greutate materiale (tone)	0

Total		300955,13
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	6639,41
Total		307594,54
Cheltuieli de regie	10,00000%	30759,45
Total		338353,99
Beneficiu de deviz	4,00000%	13534,16



Total General fara TVA	351888,15
TVA (20%)	70377,63
TOTAL GENERAL	422265,79
Inclusiv salariul	29508,48

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

[Signature]



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)